record=eadcgm:EADC:D31014353

Division : Page 3
Titre : « Livre premier. Illustres théologiens », et liste des noms
Présentation du contenu : Page 7. « Thomas a Kempis. » — Page 11. « Jérosme Savanarole. » — Page

17. « Jean Fischer. » — Page 35. « Louis Vives. » — Page 40. « Louis de Blois.
» — Page 41. « Ruard Tapper. » — Page 49. « Albertus Pighius. » — Page 54.
« Jacque Latomus. » Sans portrait — Page 55. « Jean Garetius. » — Page 57.
« Cornille Musso. » — Page 69. « François Richardot. » — Page 75. « Corneille
Jansenius », premier évêque de Gand — Page 77. « François Sonnius. » — Page
83. « Alphonse Salmeron. » — Page 85. « Martinus ab Azpilcueta. » — Page 91.
« Louis de Grenade. » — Page 97. « Guillaume Alan. » — Page 109. « François
Panigarole. » — Page 121. « Benedictus Arias Montanus. » — Page 137. « Pierre
Simons. » — Page 139. « Jacque Davy, cardinal du Perron. » — Page 147. « Robert
Bellarmin. » — Page 179. « Léonard Lessius. » — Page 187. « Corneille Jansenius
», évêque d'Ypres. » — Page 190 bis. « Antoine Arnaud. »

Index : Alciat (André) - Vie et portrait

Allen ou Alan (Guillaume) - Sa vie
Arnaud (Antoine) - Vie et portrait
Azpilcueta (Martinus ab) - Vie et portrait
Beatus Rhenanus - Vie et portrait
Bellarmin (Robert) - Vie et portrait
Blois (Louis de), curé de Liesy - Vie et portrait
Du Perron (Jacques Davy, cardinal) - Vie et portrait
Garet (Jean) - Vie et portrait
Grenade (Louis de) - Vie et portrait
Jansenius (Cornelius) - Vie et portrait
Jean Fisher - Vie et portrait
Jérôme Mercurial - Vie et portrait
Jérôme Savonarole - Vie et portrait
Latomus (Jacobus) - Biographie
Le Febvre (Jacques), auteur lillois - Vie et portrait
Lescluse (Charles de) - Vie et portrait
Lessius (Léonard) - Vie et portrait
Matthiolus (Petrus Andreas) - Vie et portrait
Mercuriale (Jérôme) - Vie et portrait
Musso (Corneille) - Vie et portrait
Panigarola (François) - Vie et portrait
Pighius (Albertus) - Vie et portrait
Raymond Lulle - Vie et portrait
Richardot (François) - Vie et portrait
Salmeron (Alphonse) - Vie et portrait
Sannazar (Jacques), Jacques de Saint-Nazare, « Senazerius » - Vie et portrait
Simons (Pierre) - Vie et portrait
Sonnius (François) - Vie et portrait
Tapper (Ruard) - Vie et portrait
Thibault (Gérard) - Portrait
Thomas a Kempis - Vie et portrait
Tycho-Brahé - Vie et portrait
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Vivès (Louis) - Vie et portrait
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31014354